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PROBOSQUE

Protectora de Bosques del Estado de México
Estado de Cambiocs en la Situacién Financiera
del 01/01/2023 al 31 de diciembre 2023

(pesos})

Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Serviclos

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Detericro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, [nfraestructura y Construccicnes en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Eslirmacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corte Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Oftros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentes por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Ferdos y Bienes de Terceros en Garantia y/0 en Administracion a Largo Plazo

Provisicnes a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de fa Hacienda Pablica/Patrimonic

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultades del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

110,506,598.2

48,984,589.7

47,256,908.7
1,727,681.0

61,522,008.5
60,339,996.9

1,182,011.61

824,512.7
0

824,512.7

§24,512.68

3,438,533.9
3,438,533.9
3,438,633.94

§,784,863.9

57,514,207.8
57,514,207.8

-48,729,343.8
48,720,343.82
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